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Karatay Belediyesi tarafından 

yaklaşık 250 milyon liralık yatı-

rımla tamamlanan Halk Ekmek 

Fabrikası’nın yeni hizmet binası 

törenle açıldı. Yüksek üretim ka-

pasitesi ve sağlıklı gıda odaklı ya-

pısıyla dikkat çeken tesiste, saat-

te 10 bin ekmek üretim kapasite-

siyle hizmet verileceği belirtildi. 

Açılışa Konya protokolü ve çok sa-

yıda davetli katılırken, tesisin va-

tandaşlara uygun fiyatlı ve kaliteli 

ekmek ulaştırarak önemli bir sos-

yal hizmet sunacağı ifade edildi.

Açılışta konuşan Karatay Belediye 

Başkanı Hasan Kılca, tesisin insan 

odaklı hizmet anlayışının bir yansıması 

olduğunu vurguladı. Glutensiz üretim 

kapasitesinin artırılacağı ve Türkiye 

genelindeki çölyak hastalarına ulaşı-

mın genişletileceği ifade edilirken, pro-

tokol üyeleri de yatırımın Konya’nın 

sosyal belediyecilik vizyonuna ve istih-

dama katkı sağlayacağını belirtti. Ko-

nuşmaların ardından dualar eşliğinde 

kurdele kesilerek Karatay Belediyesi 

Halk Ekmek Fabrikası’nın yeni hizmet 

binası hizmete açıldı.»4’TE

Jandarma Teşkilatı’nın 187’nci kuruluş yıl dö-

nümü dolayısıyla Konya İl Jandarma Komuta-

nı Tümgeneral Cemil Lütfi Özkul ve beraberin-

deki heyet, Vali İbrahim Akın’ı ziyaret ederek 

kutlamalarda bulundu. »3’TE

Meram Belediyesi tarafından düzenlenen iki 

günlük İstanbul gezisinde ilçede görev yapan 

muhtarlar, tarihi ve kültürel mekânları ziyaret 

ederek programı tamamladı. »4’TE

Karatay Belediyesi Ali Ulvi Kurucu Gençlik 

Merkezi’nde 4 aylık bahar dönemi eğitimlerini 

tamamlayan 582 öğrencinin atölye çalışmala-

rı ve sanat eserleri, kapanış programında ser-

gilendi. »3’TE

DEİK Türkiye-Kazakistan İş Konseyi heyeti, 

Konya’da iş dünyasıyla bir araya gelerek iki 

ülke arasında sanayi, tarım, enerji ve sağlık 

alanlarında iş birliğini geliştirmeye yönelik gö-

rüşmeler yaptı. »3’TE

Jandarma Teşkilatı’ndan 
Konya Valiliği’ne ziyaret 

Meram muhtarları, İstanbul’da 
tarihi ve kültürel yolculuğa çıktı

Karatay’da 582 kursiyerin yer 
aldığı eğitim süreci sona erdi 

Konya ve Kazakistan arasında 
ekonomik iş birliği temasları 

Ateşbaz Veli Türbesi’nde 
yüzyıllık hizmet geleneği

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat 

Kurum, sosyal medyada yaptığı açıklamada TOKİ 

açık satış kampanyası kapsamında 64 ilde yak-

laşık 20 bin konutun kurasız ve başvuru 

önceliğine göre satışa sunulduğunu be-

lirtti. Kurum, başvuruların Ziraat Bankası 

ve Halkbank üzerinden alındığını ve 17 

Temmuz’a kadar devam edeceğini ifa-

de etti. Kampanya kapsamında Konya 

dâhil 13 ilçede 998 konut satışa çıkarı-

lırken, gelir ve ikamet şartı aranmadan 

2+1 ve 3+1 daireler farklı ödeme seçe-

nekleriyle vatandaşlara sunulacak. 

»5’TE 

ALTYAPI YATIRIMLARI VE SU
YÖNETİMİ ÇALIŞMALARI

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İb-

rahim Altay, KOSKİ’nin 31 ilçede sürdürdüğü 

altyapı yatırımlarını ve su yönetimi projelerini 

değerlendirdi. Altay, 2018’den bu yana 3 bin 

646 km içme suyu ve bin 198 km kanalizas-

yon hattı inşa edildiğini, toplam yatırımın 27,6 

milyar lirayı aştığını açıkladı. Altınapa, Bozkır 

ve Bağbaşı barajlarındaki doluluk oranlarını 

paylaşarak su güvenliği için yeni kuyular ve 

grup suyu projelerinin devreye alındığını be-

lirten Altay, ayrıca atık su arıtma kapasitesinin 

200 bin metreküpten 400 bin metreküpe çı-

karılacağını ifade etti.

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ, YAĞIŞLAR VE 
ŞEHİR ALTYAPISINDA ÖNLEMLER

Başkan Altay, iklim değişikliğinin Konya gibi yarı ku-

rak bölgelerde su kaynaklarını daha kritik hale ge-

tirdiğini vurguladı. Son dönemdeki yoğun yağışla-

rın bazı bölgelerde su baskınlarına yol açtığını ifa-

de eden Altay, bu nedenle altyapı sistemlerinin 

güçlendirildiğini söyledi. Afet yönetimi kapsamın-

da KOSKİ’nin deprem süreçlerinde aktif rol aldığını 

ve enerji yatırımlarıyla GES ve HES projeleri saye-

sinde kurulu gücün 100 megavata ulaştığını belirtti. 

Başkan Altay, “Konya Modeli Belediyecilik” anlayı-

şıyla şehrin altyapısının uzun vadeli olarak güçlen-

dirildiğini söyledi. »3’TE  

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, KOSKİ’nin 31 ilçede yürüt-
tüğü altyapı yatırımları, su yönetimi projeleri ve iklim değişikliğinin etkilerine karşı 
alınan önlemleri değerlendirmek amacıyla bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi

Konya Büyükşehir Belediyesi Genç KO-

MEK Yaz Okulu kayıt süreci başlarken, 

program kapsamında 20 bini aşkın öğ-

renciye yaz boyunca eğitim ve etkinlik-

ler sunulacağı açıklandı. »5’TE

Genç KOMEK Yaz Okulu 
için kayıt süreci başlıyor 

Konya’daki Ateşbaz Veli 

Türbesi’nin türbedarı Hü-

seyin Bekleyici, türbenin 

tarihini, Ateşbaz Veli Haz-

retleri’nin Mevlevi kültü-

ründeki önemini ve yüz-

yıllardır süren türbedarlık 

geleneğini anlattı. »5’TE
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